RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 043/2022

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, inscrito

no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social através do

Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO FINAL DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO N° 043/2022.

VAGA 01

Gerliene Maria Silva De Sousa

Larissa Monike De Oliveira Gonçalves

Moacir Cosme Silva Neto

Sebastião Welliton Gomes Da Silva

Eduardo Guilherme Da Silva Neto

Gerliane Do Nascimento Gomes

Francisco Eudes Rodrigues Cruz

Ruanny Kelly Monteiro da Silva

Tarcísio Hugo Salviano

VAGA 02

Michael Gabriel Sousa De Oliveira

Paulo José Paes Pinho

Sanny Oliveira Alexandre

Paula Cristina Pinto Da Silva

Ana Beatriz De Araújo Abreu

Jeová Machado de Menezes

Fidel Carlos Barroso Lucas

VAGA 03

Shayanne De Fátima Oliveira Rodrigues

Emanuelle Martins Bezerra

Karla Joicy Lima Pessoa

Maria Do Socorro Mariano Da Frota

Juliane Maranhão Da Cunha

Caio Sampaio Oliveira

Francisco Carlos Magno Oliveira Coelho

Maria Nena De Castro Filha

VAGA 04

Francisca Monique Bezerra Da Silva

Mariana Dantas Soares

Kauani Lima Rocha

Roberta Késia Rego Coelho

Lorayne Emilly Matos De Sousa

Thais Torres Malheiros

Dario Magalhães Holanda

VAGA 05

Amanda Katley Correira Dos Santos

Jardeline Torquato Da Silva Costa

José Lourenço Martins Torres

Isabela Brasil Olinda

Marcilio Coelho De Souza

Matheus Pinheiro Sales

Karen Martins Da Silva

Ana Claúdia Braz De Almeida

Igor Otaviano Macedo Martins

Regilane Nascimento Patricio

Daivson Freire Cesar

VAGA 06

Nivia Guedes Evangelista Alexandre

VAGA 07

Isac Vieira Lima

Davi Freire Souza

Maria Emília Vieira dos Santos

Antônio Darinho do Nascimento

VAGA 08

Antônio Lucas Cabral Lima

Nilton Cesar de Mesquita Filho

VAGA 09

Rafael Mota Costa

Maria Ivanise Pinto Cruz

VAGA 10

Silvio Carlos Costa de Andrade

Maria Valeska Melo Mota Coutinho

Lisandro Robinson de Sousa Freitas

Betrus Costa Câmara

Maria Aparecida Cruz

Francisco Valdeir Alves da Silva

Paula Renata Murta Ribeiro

VAGA 11

Mariana Mota Frota

Antônia Ramana Monteiro de Sousa Andrade

VAGA 12

Maria José Luna Ramos

Caroline Lopes Calado

VAGA 13

Mayra Carvalho Petelinkar

VAGA 14

Lucas Martins de Sousa

VAGA 15

Rogis Rosemberg Rego Gomes

Jéssica Maria Rebouças da Costa

Joscélia da Silva Cruz

VAGA 16

Andressa Almeida de Sousa

VAGA 17

Sônia Maria de Melo Viana

Adriana Cavalcante Barbosa da Silva

Wládia Ferreira Melo Garcia

Raquel Elaine Alencar Brito Bezerra

VAGA 18

Ignácio de Carvalho Gomes Parente

Tereza Emília Quezado Peireira

VAGA 19

Kauê Barros Barbosa

VAGA 20

Verônica Cavalcante de Oliveira

Manuel Alves da Cunha Neto

VAGA 21

Marcelo Tavares Torres

VAGA 22

Eduardo Queiroz de Miranda

Francisco José de Sousa

Maria Denise Rodrigues dos Santos

Ana Kelliane Silva do Nascimento

Janine Colares Gadelha

Diógenes Henrique Abrantes

José Hildernando Bezerra Barreto

VAGA 23

Paulo Sanford Vieira Lima

VAGA 24

Lídia Torquato da Silva

Iann da Silva Colares

VAGA 25

Carolina Pinheiro Prata Maia

VAGA 26

José Williams Batista de Oliveira

Denise Terezinha Lippmann Monteiro

Galdino Agostinho Moura Neto

VAGA 27

Maria das Graças Moreira Gonçalves

Armanda Cavalcante Pinheiro Lima

VAGA 28

Antônio da Costa Albuquerque Filho

Fortaleza, 13 de outubro de 2022.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO

Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

FRANCISCO DE
OLIVEIRA REBOUCAS
NETO:47214708353

Assinado de forma digital por
FRANCISCO DE OLIVEIRA
REBOUCAS NETO:47214708353
Dados: 2022.10.13 22:29:55 -03'00'